
ZARZĄDZENIE NR 114/2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 22 listopada 2012 roku  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Gminy nr 104/2012 w sprawie: zmian 

budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 

 

 
Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r Nr 

XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 - Burmistrz 

Nowego Warpna zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nowego Warpna Nr 104/2012, § 2 ustęp 2 punkt 1 litera a otrzymuje 

brzmienie : 

 
a) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodzin - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 31 października 2012 roku. 

 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

 

Władysław Kiraga 


